predio, cum ceterif tradidj. Juf quoque aduocatie in ecclefiam 

feu dotem seu hominef ecclefie in fepedictuin tranftuli mo¬ 

nafterium, excepta uxore et filiabus cuiufdam hominif, qui 
cognominatur Sangwin. Acta funt hec publice in publica 

ftrata ante portam Salem. Anno jncarnationif dominice 

M°. CC°. XX0., mediante nepote meo Adelgoto cognomento 

Sunnvnchalp et Aigelwardo de Ramefperc, prefente monafterii 
conuentu et uniuerfa populi multitudine. Sub auctoritate 

domini mei comitif Bertholdj de fancto monte, qui ad precef 

meaf prefentem paginam figilli fui munimine roborauit. 

Perg. Or. Das Siegel ist abgefallen. Reste von gelben 

Seidenfäden hängen noch an der Urkunde. Auf der Rückseite: 
B. comitif de fancto monte fuper Buckensegel. 

Cod. Sal. I, 152. Ueberschrift: Super Buckenfegel CYI. 

157 

1220 0. T. Bischof Konrad von Konstanz stellt die dem Pleban zu 
Leutkirch von Seiten des Klosters Salem zustehende Präbende fest. 118. 

Cunradus miferatione diuina Conftantienfif epifcopuf pre- 

fentem paginam infpecturif gelte rej nojjticiam. Cum ex 
auctoritate feu indulgentia i'edif Romane fimulque ex noftra 

et cliorj noftri conni uentia facerdoti in Lutkilche prebendam 

affignare debeant fratref de Salem, reliquif prouen||tibuf 

eiufdem ecclefig monafterio cedentibuf, prebendam quandam 

iam pridem facerdoti ftatuerant, que poftea, id eit poft 

emptionem predii de Buchenfedel, de uoluntate et confenfu 
Hanrici plebani per quedam concambia eft inmutata, sed non 

inminuta, affignantef ei quofdam prouentuf, quof priuf non 
liabuit, et fumentef ab ipfo, que et ipfi antea non habuerant. 

Hec eft ergo prebenda, que facerdotj illius ecclefig debetur, 
quam et Hanricuf plebanuf inprefentiarum percipit: In Lut¬ 

kilche dotem ad sex bouef cum decima eiufdem dotif. Infuper 

habet ibi predium, de quo ipfe luminare debet ecclefiam, et 

decimam eiufdem predii. Item in Nuferon hübam unam. In 

Hadebrehfwilare shupozam unam. In Birchenwilare dotem 

illam. In Oberoftenwilare dotem illam. In Herwigefwilare, 

in Birchenwilare, in Geroltshaldvn decimam totam. Et siluulam 

apud Herwigefwilar. Item per totam parrochiam minuta 

decima plebani eft et decima feni, vbi fenum per denariof 
decimatur, preterquam in Buchenfedel, que est monafterii. 

Plebanus enim nicliil prorfuf habet in Buchenfedel poft con- 

cambium cum eo factum, nifi ecclefiam cum fuo atrio. Item 

confolationes et oblationes integraliter habebit. Cetera omnia 

tarn in agrif quam uineif, decimif, filuif, pratif et hominibuf 
cedent monafterio. Vt autem nulluf plebanorum inpofterum